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Kazakcran PecyOmuxacsl TeTerme jxarmaitnap MuaHCTPiHIH 2023 XKbUFH 7 MayCHIMIAFhI
Ne 299 "TereHme >xarail aliMaFbIHAFHI XATGIKTHIH €H TOMEHT1 TipIIiIiriH KAMTaMackI3 €Ty
HOpMaJIapsiH GeKiTy Typaisl" OyHphIFbIHA 63repic €Hri3y TypaIbl

Kazakcran Pecy6nukace! Terente xxarnaitinap MUHUCTPiHIH 2025 KbUTFbl 27 TaMbI3aarsl Ne
361 byiipeirel. Kazakcran PecnyOnukacbinbiH Oainer Munuctpairiage 2025 xpiibl 28
tambizaa Ne 36710 GoJbIn TIpKEI/Il.

BYVBIPAMBIH:

1. "TeteHie xaraail aitMarbIHAAFbl XAJIBIKTBIH €H TOMEHT1 TIPIIUIITiH KaAMTaMachi3 €Ty
HOpManapeiH Oekity Typanbl”" Kazakcran PecyOonukacel TeTeHie sxaraaiiap MUHUCTPIHIH
2023 xpuirbl 7 mayceiMaarbl Ne 299 OyiipbiFbiHa (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTLIep.i
MEMJIEKETTIK Tipkey Tizumiminge Ne 32748 Gombin TipKen i) MbIHAIall ©3repic eHT131JICIH:

Kipiclie MbIHaJal peJakiusiia *a3bUIChIH:

"AzamarTeik Kopray Typaibl" Kazakcran PecnyOnuxacel 3aHbiHBIH 12-0a0b1 1-
TapMarbIHbIH 46) TapMakmacsiHa caiikec BYMBIPAMBIH:".

2. Kazakcran PecnyOnukacel TereHmie »xarjailiap MUHHCTpPIITiHIH TeTeHIle
Karmannapael koo genaprameHTi Kaszakcran PecnyOiauKachlHBIH —3aHHaAMAachIHJIA
OeJriJIeHreH TOPTINTE:

1) ocel OylipbIkTEl KasakcTan PecryOnmrKkachIHBIH OAUIET MUHUCTPIITIHAC MEMIICKETTIK
TIpKEY/i;

2) ocel OyiipeikThl Kazakctan PecrryOnukacel TeTeHie xarnaiiap MUHHUCTPIIKTEPIHIH
MHTEPHET-PECYPCHIH/IA OPHAIACTHIPYbl KAMTaMAacChl3 €TCIH.

3. Ochl OYHMpPBIKTHIH OpBIHAANYBIH Oakbuiay >keTekirinik eTteTiH Kaszakcrtan
Pecniy6nukaceinbiy TeTeHIne xaraaiiap BUIIe-MUHUCTPIHE KYKTEIICIH.
4. Ocbl OYMpBIK aJFallIKbl PECMU KapHsUIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€JIK OH KYH 6TKEeH
COH KOJIJTAaHBICKA CHT131J1e/1I1.

Kazakcran PecryOimnKachIHBIH
. . Y. ApuHOB
TeTeHIIIe )xargaiIap MAHACTPI

"KEJICIII"

Kazakcrtan PeciyOnukachIiHBIH
Kapxbl MUHHCTpIIT
"KEJICLITII"

Kazakcran PecyOnukacel

¥ ATTHIK 5KOHOMHKAa MUHHUCTPJIIT1

Kazakcran PecmyOnmkachiHbIH
TeTeH1ule xaraannap MUHUCTPI
2025 kpUIFBI 27 TaMBI3AaFbl
Ne 361 BylipbIFbIHa KOCBIMILIA



TeTeHIe jxar/jaii alilMarbIHIarEl XAJIBIKTHIH €H TOMEHT1 TIPIIUIITriH KAMTaMackhl3 €Ty HOpMaJlaphl

p/c

ATaysl Cansl
Ne

1-BemiM. OpTa ecemnrieH XanbIKTHIH JKaH OachlHa MTaKKaHA a3bIK-TYJIIK eHiMAepi (TpaMM/ToyIIiTiHe)

¥Hra KaliTa ecenTereHje HaH

I. . . 369,8
eHiMzEepi
2. 1-cyprInTeI OalBITEUTFaH Ongaii yaer 31,9
3. l—C¥pLIHT.I>I. .GaﬁLITI;IJl}“aH ounai 759
YHBIHAH MICIPUIreH HaH
4 Kapa 6mnait HaHBI 102,8
5 MakapoH eHiMzaepi 15,1
6. Kypim 15,4
7 Kapakymbix 7,5
8 Cyibl s)xapMachl 7,5
9 Apmna xapmachl 6,6
10. bunaii ;xapmacel 6,6
11. YHTaK xapma 6,9
12. Bypmak 6,9
13. Kapton 273.9
14. Kexkemnic 342.4
15. AKKayIaHIBI KBIPBIKKaOaT 93,3
16. Ca6i3 77,2
17. IMus3 78,5
18. Tomar 18,5
19. Kusip 18,5
20. Ke3putma 18,5
21. O3sre Jic KOKeHiCcTep 37
22. Kewmictep, 6GapibIFsr 82,1
23. XKac xemicrep (anmmanap) 43,1
24. Kermrripinren sxeMic-KumeKTep 7,8
25. Kant 58,3
26. ET xoHe et eHiMzepi 150,6
217. Mau eti 110,3
28. Kyc eri 14,6
29. ET xoHCepBinepi 7
30. blcTranran myxeix 9,9
31. Banrvik xoHe O6aipIK eHIMAEPi 12,3
1. Kac memece xaHa My3JaThUIFaH 9.7

OaIbIK

33. Bansik koHCEpBiNEpi 1,9



34. CyT KailTa ecenTereHie CyT »KoHE
CYT OHiMIepi

35. Cyr (siutp)

36. CyT xoHcepBinepi
37. Moiiex ipimmik
38. Caps! Mait

39. KymeipTka (mana)
40. OciMaIK Maiibl

41. Man maiibt

42. [ai

43. Wonranran ac Ty3s!
44. ATIBITKBI

45. Homaeyimrep

2-bemim. Kuim, 1mIKHiM, asik KAIM
1- Kimmni 6emim. Epiep

1-Tapay. JKbu1bIH 5Ka3Fbl yaKbITBIHAA

46. [Man6ap (nana)

47. Keiine (nana)

48. IIypik (xyIn)

49. TrkwiM (>kMHAK)

50. JKaszrel ask KkuiM (OKyIn)

2-Tapay. XbU1bIH KbICKBI YaKbITBIHIA

51. [ManbTo, KypTeme (nana)
52. Koctiom (nana)

53. Keiine (mana)

54. ImkuiM (K-K)

55. Tyimeik (xyr)

56. Kpickpl 6ac kuiM (mana)
57. KpIcKb! asiK KuiM (KyIT)
58. Kounran, 6usmnait (>xyr)

3-Tapay. JKbu1IbIH KOKTEMI1 HEMece KY3I'l yaKbIThIHAA

59. [Tmam, kypremre (raHa)
60. Koctiom (nana)

61. Keiine (nana)

62. TmkuiM (5K-K)

63. [yeik (xyr)

64. bac kuim (mana)

65. ASIK KHiM (5KYIT)

2-Kimi 6emim. Oitennep

1-Tapay. JKbUIIbIH jKa3Fbl YaKbIThIH A

66. Keitnek (nana)
67. HTymeik (KyI)

772,6

0,23
13,1
7.6

20,8

23,5
4,9
5,4

0,1
0,1



68.
69.

TmikwiM (>kMHAK)

JKasrel ask KkuiM (OKyIn)

2-Tapay. XXbU1IbIH KbICKBI YaKbITBIHIA

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

[ManbTo, KypTeme (nana)
Ketinexk, kocTiom (naHa)
Keiine (mana)

[mkuiM (KMHAK)
HIyibik (xyin)

Kpickpl 6ac kuiM (mana)

KpIcKb! asiK KuiM (KyIn)

3-Tapay. JKpUTIbpIH KOKTEMT1 HeMece KY3T1 yaKbIThIH/Ia

77.
78.
79.
80.
81.
82.

[Tnamy, kyprenre (aHa)
Ketinek, kocTioM (aHa)
[mkuiM (KMHAK)
HIysbik (xyin)

bac kuim (nana)

Ask kM (5KyTr)

1
1

3-BeniMm. blgpic-ask, Tocek kabIBIKTaPHI, )KEKE TUTHEHA 3aTTaphbl, )XYy Kypaigapsl

&3.
84.
85.

86.

87.

88.
89.
90.

91.

4-bexim. Cy

92.

93.

IIyHFBIT METAJLT TOCTAFaH (JaHa)
KacrIk (mana)
Canrsl asik (aHa)

Tecek-opbIH XKaOABIKTapEI
opamaisIMeH, Oip amamra Oip
JKHUBIHTBIK

1
1
1

1

Xexe ruruena 3atrapsl, 6ip agamra ( |

JKUHAK)

Ilenek, 10 agamra (maHa)

Mertat mioiiHek, 10 agamra (naHa)
Cabr1n, aiibiHa agamra (TpaMm)

Kyy kypangapsl, aiibiHa Oip agamra
(rpamm)

AybI3cy, ToyJiriHe agaMm OacblHa
muTp (anbIMbIHAA 14 XKacTaH >KoHE
0J1aH JKOFapkl, OenrimriHae 1 xactaxn
14 xacka meiiid xoHe Oana eMi3eTiH
aHamap) (JIUTp)

Tamak maWbliHAay, XKYBIHY YHIH (

TOyJITiHE aiaM OachIHA JIUTP), OHBIH
11180591 (R

TaMak JalbIHIAy KOHE acXaHaJIbIK
BIIBICTBI XKYY;

KEKE BIABICTHI XKYY,

0eTTi )KaHE KOJIIBI KYY

2
1
200

500

2,5/5,0

7,5

3,5

1,0
3,0



ATaMHEBE H
CaHUTAPUSIIBIK-TUTHESHAIIBIK

94. KaKETTLUIITiH KaHAFaTTaHIBIPY KOHE 21,0
y#-KaWnmapaslH
CaHUTAPUSIIBIK-THTHCHAIBIK
KaW-KyWiH KaMTamachl3 €Ty YVIIiH,
TOYJIriHe afam OacklHa JIUTP

Kip »yaTblH J>KOHE XHMHSIBIK
95. Tasapty OpbIHAaphl, Kuiorpamra 40,0
JIUTP

5-benim. KoMMyHabIK-TYPMBICTBIK KOPCETIIITEH KBI3METTEP

IlaTeipia opHalacThIpy, ajaam

96. 2,5-3
OacpiHa M2 ’

97 Kon »xyreiirap, agam OaceiHa 1 10 -
’ KpaH 15
08 Ioperxananap, amgam Oacbina 1 30 -

’ JopeTxXana 40
99, MoHmanap JK9HE  JIYLITHIK 0,007

KYPBUIFBLIAp, aJaM 0achlHa OPBIH
100, Kip )Kya’l'"bIH (')pLIHz[ap, Toymirine 1 0.12
ajzlamMFa Kip KHiM KHJIOTpaMbl
XUMUSIIBIK  Ta3apTy OPBIHJAPEI,
101. Toynirine 1 amamra kip kxmim 00,0032
KHJIOTPaMBbl
100, KO}?aMILLIK TaMaKTaHABIPY 0,035
KaciNopheIHAApEl, | anamra opsIH
TypMBICTBIK JXbUTy (Toymirine 1
a/laMfa OTBIHHBIH KHJIOTPAMMBbl):
103 / 1,95
. XKasJa: eH XKOoFapbl/eH TOMEH
- CHKOTApRITER 0,33
y 4,78
bICTa: €H KOFapbl/€H TOMEH
« H JKorapRyen /0.41

Eckeptne: epiep MeH oifenaep/ii a3bIK-TYJIK OHIMIAESPIMEH KaMTaMachl3 €Ty, COHIai-aK
TOTECHIIE >arjail alMarblHAAFbl XaJBIKTBIH €H TOMEHI1 TIPIIUIITIH KaMTaMachl3 €Ty
HOpMaJIapblHAa KOCHIMIIIaFa COMKEC a3bIK-TYJIIK OHIMIH aJIMacCThIpy HOpMasaphbl.

TeTen1e xxargal aiMarbIHIAFbI
XaJIBIKTBIH €H TOMEHT1 TIPIILTIriH
KaMTaMachl3 €Ty HopMaJiapbiHa

KOCBIMIIIA
1-BemiM. A3BIK-TYIIK 6HIMAEpIMEH KaMTaMachl3 €Ty HOpMaJlapsl
1-Kimmi 6emim
. Epnep
Tpamm/
TOYJITiHe
20-
P/c 0,5-reg 4 5-9 10-14 15-19 60 xac sxoHe
Artayst . 59
Ne Kacka JeiiH Kac xKac kKac OJlaH XKOFaphl

Kac



10.

11.
12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

1-cypbInTHI
Ommait yHbI

1-cypeInTHI
6unai
YHBIHAH
micipinrex
HaH

Kapa Ounaii
HaHBI

Makapon
eHIMIepi

Kypimm
KapakyMmbix

Cynmnl
JKapMachl

Apma
JKapMackl

bunai
’KapMachbl

Tanran apna
KapMachl

Bypak
Kapron

AKKayaaH/bl
KBIPBIKKa0aT

Ca6i3
Iusz
Tomar
Kusp
Kespumma

Osre 1e
KOKOHiCTEep

Kac
KemicTep

Kenripinren
KeMic-Kuze
KTep

Kanr
Man eTi

Kyc eri

E T
KOHCEpBiJep
i

blcranran
IIY>KBIK

12,9

90,1

54

10,7

9,2
6,6

25,3

182,2

79,1

14,5

12,2
73

7,3

5,2

52

8,2

4,9
254,2

69,7

75,8
53,9
15,7
15,7
15,7

31,5

51,6

7,1

49,8
88,6
14,4

6,4

6,4

34,6

2339

96,3

16,5

15,7
8,4

8,4

7,8

6,1
291

88,3

84,9
85,2
19,1
19,1
19,1

39,5

48,4

7,7

57,8
110,8
16

7,6

9,5

37,5

325.8

133,5

18,6

20
9,3

9,3

7,4

9,3
334,7

122,2

90,6
106,6
23,4
23,4
23,4

47,4

46,6

8,4

71,1
137,9
18,1

8,6

13,4

37,5

320

130,7

18,4

20
8,7

8,7

7,5

7,5

72

327,3
116,1

84,4
103,6
23,1
23,1
23,1

474

43,8

8,8

68,4
132,8
16,4

8,3

12,6

31,3

247,5

90,1

14,1

15,3

6,1

6,1

5,5

6,9
282,2

94,2

68,9
75,4
18,1
18,1
18,1

38,4

35,1

7,6

60,2
102,8
13,5

6,4

9,5



27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

2-Kimii 6emim.

40.

41.

42.

43.

44,
45.

46.

47.

48.

Kac nemece
)Kaga
MY31aTbUIFa
H OaJIBIK
Cyr (1)
Cyr
KOHCEpBiJIep
i

banbik
KOHCEpBiJep
i

Moiiek
ipiMIITiK
Capsl Mait
Kymeiptra (
JlaHa)
Ocimaik
MaubI

Mair maiibl

Tai

Honranran
ac Ty3bl

AIIBITKBI
Hompaeyite
p

Ottennep

1-cypbInTHI
Ounai yHBI
1-cypbInTHI
6unaii
YHBIHaH
nicipinrex
HaH

Kapa 6unait
HaHBI
Maxkapon
eHIMIepi
Kypimr
Kapakymbik
Cyns
KapMmachl
Apna
JKapMacsl
bupnaii
KapMachl

9,6

84,1

51

10,1

8,6
6,3

9,3

0,19

11,5

1,5

7,5

18,8

19,9

2,2
3,6

2,9
0,19

0,05

22,1

170,4

67,5

12,8

10,8
6,4

6,4

4,9

4,9

10,5

0,24

13,9

2,1

8,8

21,5

22

2,4
5,7

5,7
0,22

0,11

25,2

208,3

82

13,3

11,6

6,7

6,7

12

0,28

16,6

2,3

24,6

29,3

7,7
6,5

0,19

0,16

344

282

104,5

14

14,4
72

7,2

6,9

6,9

11,6

0,27

15,5

2,3

8,2

23,5

27,7

6,8
6,8

7,5
0,16

0,16

34.4

276,2

101,6

13,8

14,1
6,9

6,9

6,6

6,6

8,1

0,21

13,6

1,6

6,6

18,9

21,9

4.9
6,5

6,2
0,19

0,08

28,2

2213

87,2

13

13,6
6,4

6,4

5,8

5,8



49.

50.
51.

52.

53.
54.
55.
56.
57.

58.

59.

60.

61.
62.
63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

YHTakK 10,7
TaJFaH apra
JKapMachl

Bypmak 2,4

Kapron 127,4
AKKayIaHIsl 292
KBIPBIKKaOaT
Co06i3 67,9
ITusas 9,7
Tomar 6,7
Kwsp 6,7
Kp3pumma 6,7
O3re e
KoKoHicTep
Kac

xkemicrep (75,5
anma)

Kenripinren
JKeMic-xuzae 6,2
KTep

Kant 28,2
Maui eti 56,9
Kyc eti 12
E T

KOHcepBinep 5,5
i

Kac semece
JKaHa

6,7
M¥3I[aTI)IHFa

H OaJIbIK

blcranran
TIIYKBIK

2,4

banpix
KoHcepsinep 1

i

Cyr (1) 0,13

Cyr
koHcepBinep 10,6
i
Moiiek
ipiMIITiK
Capel maii 15,6
Kympiptka ( |
JlaHa)

OcimMaik

y 11,3
Maubl

7,3

44
2263

63,3

69,5
47,5
13,8
13,8
13,8

27,4

45,8

6,4

442
78,4
12,2

5,6

8,2

5,6

1,3

0,16

10,9

6,6

16,6

16,6

5,2
246

100,1

75,8
79,1
16,3
16,3
16,3

32,1

39,8

6,7

49,7
96
14,1

6,7

9,1

8,7

1,7

0,2

12

7,4

18,8

19,3

6,6

7,5
271,5

100,3

78,3
78,4
18,1
18,1
18,1

37,4

35

7,6

60,2
1152
14

6,6

9,5

10,2

1,9

0,23

12,2

7,9

21

252

5,8

6,9
266,7

97,2

75,1
78,4
18,4
18,4
18,4

36,9

35

7,5

60,2
112,7
14

6,6

9,3

10,3

1,8

0,23

11,9

7,6

20,8

24,6

4,9

6,1
252

78,4

59,5
62,8
15,9
15,9
15,9

31,5

30,7

7,5

49,3
87,8
11,6

5,6

7,2

8,4

1,4

0,18

10,9

5,7

16,4

21,1



74.
75.

76.

77.

78.

Mair maiibl
[aii

Honranran
ac TyY3bl

ATIBITKEI

Hompueyimre
p

2-Bemnim. A3BIK-TYIIIK @HIMJIEPIH aIMacThIpy HOpMaJIaphl

0 1,6 2,1 5,5
1,4 2.8 4,6 6

1,6 2,9 4,7 6,2
0,05 0,14 0,16 0,22
0 0,05 0,11 0,16
ATtayn I'pamMmparsl kemeMi

aIMacTHIPEUIATHIH OHIMHIH aJIMacTHIPYIIEI 6HIMHIH

Kebekci3 kapa Oumaii MeH
1-cyprInITH OMall YHEIHAH
micipinren HaH
MBIHAJapMeH
aJIMaCTBIPBUIAJIBL:

Kapa Ounaiinan Hemece
Ommaii >koHE 2-CYpBINTHI
YHHaH micipinrex
KENTipUIreH HaH- MEH;

Ounail >xoHEe 2-CYpBINTHI
Ompmait YHBIHAH MiCipireH
JKall rajeranapMeH;

100

keOekci3  KapabOunai
YHBIMEH;

1-cypeInTe OWgail YHEIMEH
5
KBITHIPJIaK HaHJIapMEH;

2-CYpHINITH OUail YHEIHAH
micipiireH HaHMEH;

1-cypbInThl OMmail YHBIHAH
TiCipireH HaHMEeH

1-cypbInThl OMaail YHbIHAH
micipinreH axK HaH
MBIHaJlapMeH
aJIIMaCTBhIPBUIA/IBL:

1-cypbInThl OMaii YHBIHAH
HICIpUIreH  KenTipuireH
HaHMEH;

1-cyprInTel OWall YHEIMEH
5

1-cypbInThl OMnail YHBIHAH
micipinren Kan

rajerajaapMcEH,

100
BadIIMMEH;

MalMeH JKaKCapThlIIFaH
rajeTtajaapMcCH,

5,5
5,7

6,2
0,19

0,16

60

60

42

28
60

95

90

60

75

65

55

35

4.4
4,6

5,5
0,14

0,08



1-cypbInThl Onmail YHBIHAH
micipinresn Ka
OaTtoHIapMeH;

KOFapbl CYPBINTHI OMaii
YHBIHaH MicipijireH HAaHMEH
5

2-CYpHINTH OUai YHBIHAH

micipiireH HaHMeH

l-cypbInTel Onpail yHBI
MBIHaJIapMeH
aJIMacCThIPBUIA/IBL:

KYpilIIeH;
MaKapoH eHiMJIepiMeH;
YHTaK >KapMaMeH

OpTypii Kapma
MBIHAJIapMEH
AJIMACTBIPbLUIA B

MICIpyJli KaXXeT eTHeHTIH
JKapMaMeH;

KYDpIIITIeH;
MakapoH eHiMJepiMeH;

KapMaJlblK, KOKOHICTIK,
KapMaJIbIK-KOKOHICTIK
KOHIICHTPATTapMCH;

2-cyphiITH 6upaii yaeven 100

>

"ToMat TY3ABIFEIHAAFHI
OypIimakkar, cos
KOHCEpBLIepiMeH;

KacC KapTOIIIICH,

KOHCEPBIJIGHT€H JKapThUIai
¢abpukar  Taburum
KapTonmneH (KyWMaHBI
KOCKaH/Ia);

Kac KOKOHICTEPMEH;

TY3/JalFaH KOHE
ANIBITHIIFaH
KOKOHICTEpPMEH;

KETIKEH KapTOIIICH »XJHE
KGKGHiCTepMeH;

KYpFaK KapToIl e30eciMeH,
KapToIl >KapMallachbIMeH,
KapTONIeH KoHE
cyOIuMaIus- JbIK KeTKeH
KOKOHICTEpPMEH;

Taburu JKOHE
MapuHaJTaIFaH KOKOHIC
KOHE  OypIIaKKamThI

95

85

105

100
100
100

100

100
100

100

100

200

500

500

500

500

100

100

500



KOHCcepBiJiepMeH (KyiMa-
HBI KOCKAaH[Ia);

TYCKI acTBIH eTCi3 OipiHmIi
TaraMJIapJIblH KOKOHICTIK
KOHCEPBIICPMEH;
KOCHalabl KOKOHICTIK
KOHCEpBLIEPMEH;

Ticke 0Oacap KOKOHICTIK

KOHCEpBiIepMeH

Kac TyiHekTi mnHA3
MBIHAJapMEH
aJIMaCTBIPBLTAIBL:

KETIKEeH TYHHEKTi MUsA30¢eH;

CyOIUMAIIMSUTBIK KETKEeH
nus30eH;

JKachLI MUs30€H;
KEMKEH CaphIMCaKIICH;
’Kac capbIMCAKIICH

bacnanmanraH alIbITKbI
MBIHAMCH aJ'IMaCTI)IpI)IJ'Ia[l]:I

KCTIKCH allbITKBIMCH

ET (cublp, momxka, Koi)
MBIHaJlapMeH
aJIIMacCTBHIPBUIA/IBL:

CYHEKTI eT KeCeKTepIMEH;
CYHEKCi3 eT KeceKTepiMeH;
OY¥HI eTiMeH;

l-caHaTTBl  KOCBIMIIA
eoHiMJEepMeH (COHBIH
itmiHge OaybIpMeH);

2-caHaTThl OHIMICPMCH;

ieK-KapHbI allbIHFaH KYC
€TiIMEH;

KapThlIai ilIeK-KapHbI
aNBIHFaH YKOHE aNbIHOAaFaH
KYC €TiMCH;

CyOMUMANMSIIBIK ~ KOHE
KBUTYyMEH KemnTipiareH
eTIICH;

MICIPUITeH IIYXKBIKTapMEH
J)KoHe  cocuckameH  (
capaesbKaMeH);

BICTAJIFaH CTICH (BICTANIFaH
IIOIITKA €TIMEH, TOC eTIMEH
, OpamaapMeH, KapThLiai
BICTAJIFAH HIY)KBIKIICH);

100

100

375

250

375

50

100
25
50

50

100
80
130

100

300

100

120

33

80

60



10.

aprypai eT
KOHCEPBIJICPMEH;

CyHeKTI KYC
KOHCEpBiIepiMeH;

OanbIKIIeH (CYBITBUIFaH,
MY3/JaTblUIFAH  KOHE
Ty3[anraH KyiiHae Gacel
XKOK);

apTypai 6anbIK
KOHCEpBiIEPIMEH;

MOMEKTI KaTThl ipiMIIKMEH
5
OaNKBITBUTFaH iPIMITIKMEH;

TayBIK KYMBIPTKACBIMEH (
JlaHa)

IIuki pIcTaNFaH UIYKBIK
MBIHAaJapMeH
aJIMaCTBIPBLIAJIbL:

IICIpUITeH MIYKbIKTapMEH;

BICTaJFaH eTTepMeH ( 100
bICTAJIFaH MIOINKAa €TIMCH,

Tec eTIHEH, opaMalapMeH,
JKapThUlall  BICTANFaH
HIYKBIKIICH);

KaTThl MOMEKTI IpIMIITKIICH

banbik  (CyBITBUIFaH,
MY3/JaThlUIFAH  KOHE
Ty3JanFaH  KyHiHOe
ieK-KapHbl  aJBIHFaH,
0achl KOK) MBIHAJTApPMEH (0
aJ'lMaCTI)Ip])I.HaI[I)I:

KEIKEH OalbIKIIEH >KOHE
CcyOnuMausAIbIK
KeNTipiireH OalbIKIeH;

0acel KOK Ty3AallFaH
MaimnrabakneH Oy3blTy
JKarJalbIHa KapaMacTaH;

opTypIi 0anbIK
KOHCEpBiIepiMeH;
Tickebacap  KOKeHIC
KOHCEpBiIepiMeH

Cublp Maiibl MbIHaJIapMEH

AJIMAaCTbhIpbLIAABbI:

CTEepUIbJCHICH
KOHCEPBIJICHI'€H MaiiMeH;

100

KYpFakK Ma
KOHIICHTPaTBIMEH

60

100

150

120

48

72

265

200

160

33

85

80

120

100

70



11.

12.

IIbDKFBIpbUIFAH MaJI Malbl
, MaprapuH MbIHaJapMeH

aIMacThIPbUIAJIBL:
100

CUBIP MailbIMEH;
OCIM/IIK MalibIMEH;
IIMKI MaliMeH;
IIOIIKA MaWbIMEH

Cupip cyti (100 rpamra
100 Texmre caHTHIMETp CYT
JIen  IapTThl  TYpae
aJbIHFaH) MBI- HallapMeH
aybICTBIPBUIAJIBL:

KYpFaK TaOWFH CYTIICH,
KYpFaK KaTBIKIICH >KOHE
CyOIUMAIIMSUTBIK KETKCH
alllbIFaH CYT OHIMIEPIMEH;

TaOUFM KOIOJATBIIFAH KaHT
KoceurFaH cytmeH (100
rpamra 100 Texmie
CaHTI/IMeTp CYT pI{SA 8¢
IIAPTTHI TYPC aTbIHFaH);

CTEpUIIBACHTCH, KaHTCHI3
KoronateutFan cytner(100
rpamra 100 Texme
CaHTI/IMeTp CYT JCII
IIAPTTHI TYPIC aTbIHFaH);

Taburn KopeMeH Hemece
KOIOJNIATBUIFaH CYTIIEH

KOHC KaHT KOCBIIraH 100

KaKaoOMCH;

alIpIFaH CYT OHIMAEpiMeH (
alipaH, KaTHIK,
auI0(pHINH);

KiJlereiimeH;
KalMaKIIcH;
KYpFaK KailMakIeH;
ipiMIITiKIIeH;

CUBIP MallbIMEH;

OaNKBITBUIFAH  CHBIP
MaHWbIMCH;

KaTTbl MOHEK ipiMILIKMEH;
OaJNKbIFaH ipiMIIiKMEH;

TayBIK KYMBIPTKAChIMEH (
JlaHa);

KOIOJIATBUIFAH  KaHT
KOCBHUIFaH KiJIETEMMEH;

cy30emMeH

67

100
130
100

15

20

30

20

100

20
20
10
30

12
18

0,5

20

20



13.

14.

15.

16.

17.

TaybIK )KYMBIPTKACHI (1aHa
) MBIHAJTapMEH
AJIMACTBIPBLIAIbI: 2

JKYMBIPTKA YHTaFbIMCH;

KYMBIPpTKa
KOCBIHIBICEIMEH

Kant  MbIiHazapmeHn
aJIMacCTBIPbLIAJIbL:

KapaMelbMeH;

TOCAIIIICH, JKCMMCH,

IIOBUJIOMCH,

MapMeJareH; 100

MeYeHbEMEH,
Ba(hIMMeEH;
XallyaMeH;
JKEMIC KaFbIMEH

Illoxonman MbIHATApMeH
AJIMaCThIpbLIAAbI:

KaKaO YHTAarbIMCH;

100
XaJTyaMeH;

Taburu KoheMeH;
6anmeH

Ileuenne MbIHaJIapMEH
AJIMaCTbhIpbUIAAbI:

1-cypbInThl OMaii YHBIHAH
nicipinrex Kan 100
rajerajapMeH, Oile3ik
TOpi3ec HaH OHIMJCPIMEH,
BahIMIMEH

Tomart nmacTachl
MBIHaJdapMeH
aJIMacCThIPbLIAJIbI:

TOMAT €30eCiMeH;

TOMAT TY3JbIFbIMCH;

100
TOMAT TY3IBIFBIMEH, alllbl

KBIIIKBLUI  JIEAUKATECTI
TY3/IBIKIICH;

TOMAT IIBIPHIHBIMEH, JKaC
KbI3aHaKIIEH

Kac xKeMmicTep
MBIHAJapMEH
aJIMaCTBIPBLTAIBL:

Kac KXUICKTECPMEH,

alcJIbCUHACPMEH,
MaHJAaApUHACPMCH;

KapObBI3gapMeH;

60

15

50

140

130
100
100
120
120

150
150
150
165

85

200
100

33

500

100

100

300



18.

19.

20.

21.

22.

KaybIHJapMEH;
KETIKeH JKEMiCTepMEH;

CyONnMMaIUSIIBIK  KEIKeH
JKEMIiCTepMEH Hemece
JKHICKTEPMEH;

KOHCEPBIJICHT €H
KOMIIOTTapMeH2;

TaOUFH KEMIC KOHE KUIEK
HIBIPBIH/IAPMEH;

KYpaMbIHAa KYpPFaK 3aThbl
50%-nan  kem emec
KOHIICHTPATTHI KEMIC KOHE
JKHJICK IIbI- PBIHAPMEH;

CyOIUMAIIMSUTBIK  KETKECH
HIBIPBIHIAPF;

JKeMIC CyCHIHIapMeH;
KEMICTEepIiH  KoHE

KUICKTEPAIH
CEHIFBIH/ILICBIMEH;

TOCAIINEH, HKEMAECPMEH,
MMOBHUJIOMEH;

JKEMIC  JKOHE KUACK
CBIFBIHBICBIHAAFbl KUCECJIb
KOHLOEHTPATBIMEH

Kemic KoHe KHIEK
IIBIPEIHIAPEI MBIHATTAPMCH
aJIMaCThIPBUIAJIBL:

Ticke 0acap KOKeHIC
KOHCEpBIiJIEpMEH;

JJUMOH  KBIIIKBIJIBIMCH
KOHC KAHTIICH,

TOMAaT HeMece KOKOHIC
HIBIPBIHBIMEH;

CHUBIp CYTiMEH

Kenken KeMmicTep
MBIHAJTapMEH
aJIMAaCTBIPBLTAIIBL:

KaHTIIEH JKOHE IIaliMeH

KemicTi KoHE KUIEKTI
CBHIFBIHIBICBIH/IAFEI KUCEID
KOHIIEHTPATHI MbIHATIAPMEH
ajnMa- CThIPBLIAIbI:

KaHTIICH K9HC IafMeH

Taburu Kode MBIHATapMEH
AJIMACTBIPbUIAIBL:

epiTiHai KopeMeH;

Ko(e CyCHIHBIMEH;

100

100

100

100

100

200
20

20

50

100

20

18

130

10

17

30

50

0,5

15

300

50/2

15/2

50



23.

24.

25.

26.

KaKao-YHTarbIMEH; 40

1 cypemiTel Kapa Oaiixa
maimMeH

200

Kapa ©Oailixa 1mai
MBIHAJIApMEH
AIMACTBIPBUIAIBL: 100

€pUTIH 1IaiiMeH; 25
Ko(e CyCHIHBIMCH 80

Kpla yHTarbl MbIHAMEH
aJIMaCTBIPBLIAIBL: 100

HaWbIH KbIIIAMEH 300

Kapton  kpaxmaisl
MBIHAaJapMeH 100
aJIMaCTBIPBUIA/IBL:

JKEMIC JKOHE IKHIEK
CBHIFBIHABICEIHAH KHCEIT 600
KOHIICHTPAThIMCH;

’Kac KapTOIIEH 100

TaOuru CriUpTTi CipKe CyBI
MBIHAMEH aJIMaCThIPbUIAIbI

CipKe Cy 3CCCHIUSICBIMEH 500

© 2012. Ka3akcran PecriyOmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



